СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 02 марта 2017 года № 12

Об  утверждениичленов Общественного Совета  сельского поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский

Рассмотрев  заявления  от  Воробьѐва А.В., Зиновьевой А.Н., Ючкиной

Т.А., Григорьевой Л.А., Моисеевой П.В., Крылова В.А., Самойлова М.С. о их

согласии войти в состав  Общественного Совета  сельского поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области,

руководствуясь  положением  об Общественном Совете  сельского поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский, утвержденного

решением Собрания представителей сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский от 22.02.2017 № 8, Собрание

представителей сельского поселения Красный Яр РЕШИЛО:

1.Утвердить членами Общественного Совета сельского поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский:

1. Воробьѐва Александра Владимировича

2. Зиновьеву Анну Николаевну.

3. Моисееву Полину Викторовну.

4. Ючкину Татьяну Александровну.

5. Григорьеву Любовь Анатольевну.

6. Крылова Владимира Алексеевича.

7. Самойлова Михаила Сергеевича.

2.Опубликовать решение на официальном сайте Администрации

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский в

сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru.

http://www.kryarposelenie.ru./

3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

_______________ Т.М. Хрипунова

Глава

сельского поселения

Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов